

اخبار ایران

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کرمانشاه خبر داد:

صدور بیش از ۳۰۰۰ کارت هوشمند برای رانندگان کرمانشاهی



کرمانشاه - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: بیش از ۳۰۰۰ کارت هوشمند از ابتدای اسفند تا کنون برای رانندگان صادر شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه فریبز کرمی اظهار داشت: از ابتدای سال تاکنون برای رانندگان مسافری و باری و نیز ناوگان مسافری و باری در استان کرمانشاه ۳۰۱۰ کارت هوشمند صادر شده است. وی افزود: در بخش رانندگان مسافری ۱۷۱ کارت، در بخش رانندگان باری ۸۷۲ کارت و در بخش رانندگان وانت بار ۱۱ کارت هوشمند صادر شده است. مهندس کرمی بیان داشت: در بخش ناوگان باری عمومی ۱۶۷۹ و در بخش ناوگان باری وانت بار ۱۷۱ کارت هوشمند صادر شده است. همچنین از صدور ۱۷ کارت هوشمند در بخش ناوگان مسافری اتوبوس، ۵۱ کارت در بخش ناوگان مسافری مینی بوس و ۳۸ کارت در بخش ناوگان مسافری سواری خبر داد. کرمی عنوان کرد: مجموعاً در بخش رانندگان باری ۸۸۳ کارت هوشمند و در بخش ناوگان باری ۱۸۵۰ کارت و در بخش ناوگان مسافری ۱۰۶ کارت هوشمند صادر شد.

مانیتورینگ پست اصلی بهبهان



اهواز - رحمان محمدی: امروز بهره برداری ناحیه شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان جهت قرانت بار بصورت لحظه ای و مانیتورینگ بار، اقدام به مانیتورینگ نمودن اتاق کنترل ایستگاه اصلی بهبهان کرد. مدیر امور بهره برداری ناحیه شرق گفت: پست اصلی بهبهان یک ایستگاه قدیمی است که با ظرفیت ۳۴۰ مگاوات آمپر و خطوط در ولتاژهای مختلف وظیفه تامین بخشی از برق مورد نیاز شهرستان بهبهان و تبادل انرژی الکتریکی بین شهرهای امیدیه، بهبهان، دهدشت، گچساران و یاسوج را بر عهده دارد. محمد سلیمی بیان کرد: به جهت اهمیت این پست در تامین برق ناحیه و قرانت لحظه ای بار، این امور با نصب ۲۰ دستگاه مدیریت انرژی، وایرینگ و شبکه نمودن آنها و نصب دو عدد مانیتور، اسکان مانیتورینگ و کنترل لحظه ای بار و ولتاژ شبکه همچنین ذخیره سازی اطلاعات بار را در پست اصلی بهبهان فراهم کرده است.

در دیدار مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) اصفهان عنوان شد: تحقق تولید حداکثری مد نظر رهبر معظم انقلاب، وظیفه همه ما است



برطرف شدن جایش عالی مالی و همچنین تامین پایدار مواد اولیه این شرکت مادر صنعتی مانند گذشته در اوج قرار گیرد.

تحقق تولید حداکثری مد نظر رهبر معظم انقلاب، وظیفه همه ما است

در ادامه مهندس منصور یزدی زاده مدیرعامل شرکت حمایت از ارزش ها و دستاوردهای نظام و انقلاب اسلامی را وظیفه اصلی شرکت عنوان کرد و تصریح نمود: امید است بتوانیم با همدلی و حمایت همه جانبه کارکنان شرکت وظیفه ای که امروز رهبر معظم انقلاب اسلامی برای واحدهای تولیدی تعیین نمودند که همان تولید حداکثری است را محقق نماییم و در رفع تنگناهای اخیر که استسکار جهانی ایجاد نموده به سهم خویش نقش آفرین باشیم و وی اظهار داشت: امیدواریم با حمایت اخیر دولت در تامین بخشی از نیازها، ذوب آهن اصفهان بتواند به ظرفیت اسمی خود دست یابد. مدیرعامل شرکت بیان کرد: برنامه دراز مدت شرکت حرکت به سمت تولیدات کیفی و محصولات با ارزش افزوده بیشتر است.

استاندار آذربایجان شرقی:

دیوان محاسبات مشاور امین دستگاه‌های اجرایی است

آیینیه، گفت: همچنان که آیینیه، خطاهای هر شخصی را برای خودش نشان می‌دهد، دستگاه‌های نظارتی نیز چنین نقش مهم و موثری را در جامعه عهده‌دار هستند. معاون حقوقی، مجلس و تفریح بودجه دیوان محاسبات کشور نیز در این آیینیه، هدف اصلی این نهاد نظارتی را حفاظت از بیت‌المال دانست و تصریح کرد: اکثر مدیران کشور، مدیرانی صالح و توانمند هستند و بر این باوریم که مدیران صالح نیز مصداقی از بیت‌المال هستند و باید از آنها حفاظت کنیم. محسن عمرانی، بی‌توجهی افراد به اجرای قانون را مهم‌ترین عامل فساد در بخش‌های مختلف دانست و بر ضرورت اجرای قوانین در تمام بخش‌های جامعه تأکید کرد. صادق پور، مدیرکل جدید دیوان محاسبات آذربایجان شرقی در این مراسم، از خدمات امیر خلیلیان، قدرتمندی و صالح صادق‌پور به عنوان مدیرکل جدید دیوان محاسبات آذربایجان شرقی معرفی شد.

تخلیفات برخی از دستگاه های اجرایی را نفی نمی کنیم وی، نبود جرایم سازمان‌یافته اقتصادی در چند سال اخیر در بدنه دستگاه‌های دولتی استان را ناشی از عملکرد خوب مدیران دستگاه‌های نظارتی دانست و ادامه داد: تخلیفات و سوءاستفاده‌های مالی در برخی از دستگاه‌های اجرایی را نفی نمی‌کنیم، اما بر این باوریم که با شناسایی به موقع این تخلیفات، از وقوع جرایم مالی گسترده در استان جلوگیری شده است. پورمحمدی، از دیوان محاسبات به عنوان مشاور امین برای دستگاه‌های اجرایی استان نام برد و تصریح کرد: مدیران استان باید از راهنمایی دلسوزانه دستگاه‌های نظارتی در پیشبرد امور و پرهیز از فساد در دستگاه‌های اجرایی استفاده کنند. تشبیه دستگاه های نظارتی به آیینیه استاندار آذربایجان شرقی همچنین با تشبیه دستگاه‌های نظارتی به

رئیس منابع طبیعی رزن گفت:

کشف وضبط سه تن ریشه شیرین بیان در شهرستان رزن

از خاک به قسمت پایین رفته و خاکی که قابلیت زراعت ندارد بالا قرار می‌گیرد. وی گفت: هر گونه برداشت گیاه شیرین بیان از اراضی ملی ممنوع است و برداشت این گیاه دارویی از اراضی زراعی نیز نیازمند دریافت مجوزهای لازم از اداره منابع طبیعی است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رزن بیان کرد: شیرین بیان خاصیت دارویی دارد بنابراین افراد سودجو با برداشت آنها، این گیاه دارویی را با قیمت نازل به فروش می‌رسانند. مسوول اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رزن در همین تصریح کرد: برداشت بی‌محابا و بی‌حد و حصر گیاهان دارویی

همدان - پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان: ناصر محقق رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رزن گفت: سه تن ریشه شیرین بیان از یک دستگاه خاور در این شهر کشف و ضبط شد. ناصر محقق رئیس منابع طبیعی رزن در گفت و گو با پیام طبیعت استان گفت: همه ساله عده‌ای افراد سودجو از یکی استانهای جنوبی کشور برای به دست آوردن ریشه شیرین بیان به شهرستانهای رزن و درگزین از توابع استان همدان مراجعه می‌کنند. وی اضافه کرد: آنها برای دستیابی به هدف خود ابتدا اراضی دارای این گیاه دارویی را شناسایی کرده سپس اقدام به شخم زدن این زمین‌ها با تراکتور ۶ سیلندر یا گاو آهن تک چرخ می‌کنند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رزن اظهار داشت: آنها برای خارج کردن ریشه شیرین بیان اقدام به شخم عمیق زمین کرده در حالیکه کشاورز نمی‌داند اقدام این افراد سودجو به ضرر زمینهای آنان است. محقق توضیح داد: ۵۰ تا ۱۰۰ سانتیمتری سطح زمین دارای خاک ثباتی و مناسب برای کشت و گل و زراعت است اما با شخم عمیق این سطح

اخبار ایران

۱۲ پروژه آبی‌بروری در استان مرکزی به بهره‌برداری می‌رسد

اراک - تمیمه دباغچی: مدیر شیلات و آبیان جهادکشاورزی استان مرکزی گفت: همزمان با فرارسیدن هفته دولت تعداد ۱۲ پروژه آبی‌بروری در استان مرکزی به بهره‌برداری می‌رسد که نقش موثری در ایجاد اشتغال و افزایش میزان تولید آبیان استان دارند. حسن اکبری، با اشاره به وضعیت تولید آبیان در استان مرکزی اظهار داشت: خوشبختانه استان مرکزی در حوزه تولید آبیان از ظرفیت مطلوبی برخوردار است و در حوزه تولید ماهی‌های زینتی توانسته در رده ششم جدول تولیدات اینگونه ماهی‌ها در کشور و رتبه نخست صادرات ماهی‌های زینتی قرار گیرد. وی افزود: با توجه به ظرفیت مطلوب حوزه آبی‌بروری در استان مرکزی در نظر داریم همزمان با فرارسیدن هفته دولت تعداد ۱۲ طرح آبی‌بروری را در این استان به بهره‌برداری برسانیم. مدیر شیلات و آبیان جهادکشاورزی استان مرکزی تصریح کرد: طرح‌های مذکور در شهرستان‌های اراک، شازند، خداب، ساوه، فراهان و کمجان مورد اجرا و بهره‌برداری واقع می‌شوند و برای اجرایی شدن این پروژه‌ها تاکنون اعتباری معادل ۶۶۸ میلیارد ریال صرف شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان: اهدای چهل جهیزه به زوج‌های جوان گلستانی

گرجان - ولی نژاد گفت: در جهت تسهیل ازدواج جوانان و بازخوانی نقش مهم و تأثیرگذار نهادهای دینی در ارائه خدمات اجتماعی ۴۰ جهیزه به زوج‌های جوان گلستانی اهدا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان در گفتگو با روابط عمومی این اداره کل از پرداخت ۴۰ جهیزه به ۴۰ زوج جوان گلستانی با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) خبر داد و افزود: یکی از تأکیدات مهم اسلام و دستورات پیامبر (ص) و ائمه اطهار (ع) فراهم کردن مقدمات ازدواج برای جوانان است و اجرای این طرح به‌منظور ایجاد زمینه لازم جهت ازدواج آسان و حمایت از زوجین در استان گلستان اجرا شده است. وی در ادامه گفت: این طرح باهدف ایجاد پیوند و رابطه مستحکم میان جوانان و مساجد الگوسازی شایسته برای خیرین کمک در جهت تسهیل امر ازدواج جوانان و تشویق و ترغیب جوانان به ازدواج و بازخوانی نقش مهم و تأثیرگذار نهادهای دینی در ارائه خدمات اجتماعی انجام شده است. ولی نژاد بابیان این جمله که کرامت انسانی زوج‌های جوان دریافت‌کننده از این خدمات برای ما بسیار مهم است، افزود: این طرح با تأکید بر محور قرار دادن مساجد و بهره‌گیری از مشارکت مردمی در تحقق کارکرد اجتماعی به اجرا درآمده است.

Advertisement for the 'Saeed Mirzababai' brand. It features a large calligraphic logo 'سعد میرزابابای' in the center. Above it is the logo of the 'Razavi Electric Power Distribution Company' (شرکت آب و برق و مخابرات استان آذربایجان شرقی). Below the logo, there are images of people and text describing the brand's commitment to quality and service. The text includes 'برنده مسابقه ملی در جشنواره صنایع دستی' and 'روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی'.

Advertisement for 'Hemوطن گرامی' (Hemوطن Grami). The headline reads 'بی شک فرداهایمان با تلاش همگان در استفاده بهینه از انرژی متبلور و روشن خواهد بود.' (Without doubt, our days will be brightened by the efforts of all, through the efficient use of energy). Below the headline, it says 'روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان' (Public Relations of the Electricity Distribution Company of Gilan Province). There is a logo on the right side.

Advertisement for 'Aghi Ab' (آگهی ثبت در فهرست آثار ملی کشور). The headline reads 'آگهی ثبت در فهرست آثار ملی کشور' (Notice of registration in the National Heritage Register). Below the headline, there is a table listing 17 heritage sites in Gilan province. Each row includes the site name, location, and other details. At the bottom, it says 'اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی گردشگری استان گلستان' (The Provincial Office of Cultural Heritage, Handicrafts and Tourism of Gilan Province).